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GENEL BİLGİLER 

Rapor Dönemi    1 Ocak – 31 Mart 2026 

 

Ticaret Unvanı    Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.  

 

Kuruluş Merkezi/ Tarihi   İstanbul / 14.07.2021 

 

Çıkarılmış Sermayesi               268.000.000.- TL 

 

Kayıtlı Sermaye Tavanı   1.000.000.000.-TL  

 

Ticaret Sicil Müdürlüğü / No  İstanbul / 318982-5 

 

Mersis Numarası    0189141331800001 

 

Şirket Merkezi   Levent Mah. Bambu Sk. No:5 Beşiktaş/İstanbul 

       

Web Adresi     https://bullsgirisim.com 

 

Telefon     0212 282 1212 
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HAKKIMIZDA  

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı, 14.07.2021 tarihinde kurulmuştur. Hedefleri 

doğrultusunda, yüksek büyüme potansiyeli taşıyan, yenilikçi bir bakış açısına sahip, vizyoner 

girişimcilerin projelerine destek vermek amacında bir kuruluştur. Büyüme evresindeki ve orta 

büyüklükteki şirketlere, finansal, yönetsel ve yapılandırma desteği sağlayarak, bu girişimleri 

profesyonel sermaye ile bir araya getirmek sureti ile Türkiye ekonomisine katkı sağlayacak 

değerler haline gelmelerini sağlamak amacındadır. 

Sermaye ve karlılıklarına katkı sağlamak, kurumsal yapısı ile paydaşlarına değer katmak üzere, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun “Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği’’ 

kapsamında “Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” unvanı ile kurulmuştur. 

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı, sahip olduğu kurumsal bilgi ve tecrübe ile büyüme 

potansiyeli yüksek ve yenilikçi sektörlere yatırım yapmak üzere, fırsatları yakından takip 

etmektedir. 

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ‘nin  200.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 

268.000.000  TL’ye çıkarılması nedeniyle 68.000.000 TL  nominal değerli 68.000.000 adet B grubu 

pay ile mevcut ortaklardan Bulls Yatırım Holding A.Ş.’ ye ait 4.500.000 TL  nominal değerli 

4.500.000 adet B grubu pay toplam 72.500.000 TL nominal değerli  paylar 12,18 TL  bedelle  14 

ve 17 Şubat 2025 tarihinde halka arz edilmiş ve Şirket payları 21 Şubat 2025 tarihinde Borsada 

“BULGS” kodu ile işlem görmeye başlamıştır. 

 

 

SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI  

31.03.2026 tarihi itibari ile Bulls Girişim Sermayesi’ nin kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 TL, 

ödenmiş sermayesi ise 268.000.000 TL olup her biri 1 TL değerli 268.000.000 adet hisseye 

bölünmüştür. A Grubu nama yazılı 1.500.000 adet B Grubu nama yazılı 266.500.000 adet 

hisseden oluşmaktadır.  

Ortaklar    Grubu  Pay Oranı %  Pay Tutarı  

Kemal Akkaya   A Grubu    0,57     1.500.000    
Kemal Akkaya   B Grubu 18,09   48.500.000    
Bulls Yatırım Holding A.Ş.  B Grubu   54,29             145.500.000 
Halka Açık   B Grubu 27,05   72.500.000   

       
TOPLAM                 100,00   268.000.000 

 

 

 



5 
Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Faaliyet Raporu 01.01.2026-31.03.2026 

 
 

 

YÖNETİM KURULU  

Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu   

Şirketin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından sermaye piyasası mevzuatı ve Türk Ticaret 

Kanunu hükümlerine göre en fazla 3 yıl için seçilecek en az 5 ve en fazla 9 üyeden oluşacak bir 

Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu üye sayısı, Genel Kurul tarafından belirlenir. 

Yönetim Kurulunun beş üyeden oluşması durumunda, üç Yönetim Kurulu üyesi; altı veya yedi 

üyeden oluşması durumunda, dört Yönetim Kurulu üyesi; sekiz veya dokuz üyeden oluşması 

durumunda, beş Yönetim Kurulu üyesi (A) grubu pay sahiplerinin çoğunluğu tarafından 

belirlenecek adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilir. Diğer Yönetim Kurulu üyeleri, Genel 

Kurul tarafından genel hükümlere göre seçilir. 

A grubu pay sahiplerinin çoğunluğu tarafından Yönetim Kuruluna aday göstermemeleri halinde 

seçim Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde Genel Kurul 

tarafından yapılır. 

Genel Kurul gerekli görürse, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili diğer mevzuata uymak kaydıyla, Yönetim 

Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir. Süresi biten üyenin yeniden seçilmesi mümkündür. Yıl 

içinde Yönetim Kurulu üyeliklerinde boşalma olması durumunda Türk Ticaret Kanunu’nun 363’ 

üncü maddesi hükümleri uygulanır. 

Yönetim Kurulu’na Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen Yönetim 

Kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız Yönetim 

Kurulu üyesi Genel Kurul tarafından seçilir. Bağımsız üyelerin Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerinde yer alan şartları taşıması şarttır. Bağımsız Yönetim 

Kurulu üyelerinin görev süreleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime 

ilişkin düzenlemelerine uyulur. 

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat ile işbu 

Esas Sözleşme uyarınca Genel Kurulca alınması gereken kararlar dışında kalan kararları almaya 

yetkilidir.  

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde düzenleyeceği bir iç ̧ yönergeye 

göre, yönetim yetki ve sorumluluklarını, kısmen veya tamamen bir veya birkaç̧ Yönetim Kurulu 

üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. 

Yönetim Kurulu tarafından, Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde 

yerine getirilmesi için Yönetim Kurulu bünyesinde Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 

Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer 

mevzuat hükümlerine göre gerekli komiteler oluşturulur. Komitelerin oluşumu, görev alanları, 

çalışma esasları, hangi üyelerden oluşacağı ve Yönetim Kurulu ile ilişkileri Türk Ticaret Kanunu, 

Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri 

ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. 

Yönetim Kurulu bünyesinde, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren 

sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi 

amacıyla, Riskin Erken Saptanması Komitesi oluşturulur. 
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Yönetim Kurulu, işlerin ilerleyişini takip etmek, kendisine arz olunacak hususları hazırlamak, bütün 

önemli meseleler hususiyle bilançonun hazırlanmasına karar vermek ve alınan kararların 

uygulanmasını gözetmek gibi çeşitli konularda üyeler arasından gerektiği kadar komite veya 

komisyon kurabilir. 

Şirketin yönetim kurulu son durum itibari ile iki tanesi bağımsız olmak üzere toplam beş üyeden 

oluşmaktadır. 

Ad-Soyad Görevi Başlangıç 
Tarihi 

Bitiş Tarihi   

Kemal Akkaya  Yönetim Kurulu 
Başkanı  

16.07.2024 16.07.2027 

Hüseyin Kaya Yönetim Kurulu  
Başkan Vekili 

16.07.2024 16.07.2027 

Aydın Öztunalı Yönetim Kurulu 
Üyesi 

16.07.2024 16.07.2027 

Volkan Öngel  Bağımsız 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

16.07.2024 16.07.2027 

Sıtkı Sönmezer Bağımsız  
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

16.07.2024 16.07.2027 

 

Kemal AKKAYA 
Yönetim Kurulu Başkanı  
 
1974’ de Adana da doğan Kemal Akkaya, lisans ve yüksek lisans eğitimini İşletme alanında 

tamamlamıştır. 

Kariyerine 1995 yılında Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Uzman Yardımcısı olarak göreve 

başlayan Akkaya 2015 yılına kadar sırasıyla Yatırım Uzmanı, Yatırım Müdür Yardımcısı  ve 

Yatırım Müdürü görevlerinde bulunmuştur. 

Sermaye Piyasalarında 20 yılı aşkın deneyimi bulunmakta olup aynı zamanda melek yatırımcı 

olarak girişim sermayesi alanında da tecrübelidir. 

Sermaye Piyasası İleri Düzey ve Türev Araçlar lisansı bulunmaktadır. 
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Hüseyin Kaya 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Mali piyasalarda, sanayi ve tarım sektöründe öncül rollerle 33 yıl tecrübe edinmiştir. Bu süre 
zarfında sermaye piyasalarının yatırım kuruluşlarında, düzenleyici ve reel sektörde halka açık 
ihraççı şirketlerde yöneticilik ve yönetim kurulu üyelikleri yapmıştır.  
Organizasyonların temel amaç ve hedeflere ulaşmasını sağlamak, şirket satın alma ve 
birleşmeleri, kurumsal dayanaklık ve sürdürülebilirlik doğrultusunda, süreç iyileştirmeleri, uyum, 
ürün, halka arz, risk yönetimi, risk tabanlı iç denetim, iç kontrol ve değerlendirmeleri ile 
danışmanlıklar yapmıştır.  
SMMM ruhsatına ve Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına (Sermaye Piyasası Faaliyetleri 
Düzey 3 Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve Türev Araçlar) sahiptir. 
 
Aydın ÖZTUNALI 
Yönetim Kurulu Üyesi   
 

1973’ te Ankara Polatlı’da doğan Aydın Öztunalı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde İşletme 
eğitimi aldı. Ardından Yüksek Lisansını HEC Paris MBA tamamlamıştır. Doktorasını ise Ankara 
Üniversitesi’nde Muhasebe Finans alanında yapmıştır. Kariyerine, Bank Ekspres’te Hazine 
bölümü uzman yardımcısı olarak başlamış ODTÜ ve Polis Akademisi’nde Öğretim Görevlisi olarak 
devam etmiştir. 

2005-2018 yılları arasında Midas Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Danışmanlık Ticaret A.Ş. ’de 
yönetici ortak olarak görev yaptı. Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Aydın Öztunalı’nın 
aynı zamanda, KFD Yatırım Danışmanlık İnşaat Otomotiv İthalat İhracat ve Dış Ticaret Ltd. Şti.’de 
yönetici ortaklığı devam etmektedir. 

2018 yılından beri TÜBİTAK, NÜVEGE, Atılım Üniversitesi, Ankara Teknopark ’ta Startup Mentor 
olarak görev yapmaktadır. Ayrıca 2016 yılından beri ise Speak2buddy, Paramparça, Evreka, 
Otsimo, Initio Cell, New Direction Gaming projelerine de kişisel olarak yatırım yapmaktadır. 

ERBAN / Erciyes Melek Yatırım Ağı ve EstBAN / Estonia Business Angels Network 
Üyeliği bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Volkan Öngel 

 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Volkan Öngel, 1999 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde Lisans eğitimi aldı. Ardından 
yüksek lisansını Beykent Üniversitesi Uluslararası Ekonomik Politik ve İşletmecilik üzerine 
tamamladı. Doktorasını ise Marmara Üniversitesi’nde Ortadoğu Araştırmaları üzerine yapmıştır. 
2010 yılında Beykent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde akademik kariyerine 
başlamıştır. 2016 yılında Doçent, 2021 yılında ise Profesör ünvanını almıştır.  

2012-2019 yılları arasında Beykent Üniversitesi Sosyal Bilimler’ de Enstitü Müdür Yardımcısı ve 
Enstitü Müdürü olarak görev almıştır. 2023 yılından itibaren Rektör olarak görevine devam 
etmektedir.  

 



8 
Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Faaliyet Raporu 01.01.2026-31.03.2026 

 
 

 

Doç. Dr. Sıtkı SÖNMEZER 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

1975 İstanbul doğumlu Sıtkı Sönmezer, Boğaziçi Üniversitesi’nde Sosyoloji eğitimi almıştır. 
Ardından yüksek lisansını İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde İşletme alanında tamamlamıştır. Doktora 
eğitimini ise Marmara Üniversitesi’nde Muhasebe Finans alanında yapmıştır. Kariyerine, 1998 
yılında Kisan İnşaat A.Ş.’ de İthalat-İhracat Sorumlusu olarak başlamış, sonrasında ABD’de 
Boston’da Boston ABDC şirketinde analist olarak görev yapmıştır. 

2008-2011 yılları arasında Doğuş Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda Menkul Kıymetler ve 
Sermaye Piyasası Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak devam etmiş; Beykent Üniversitesi’nde ise 
Yardımcı Doçent olarak görev üstlenmiştir. İhraççı’ da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan 
Doçent Dr. Sıtkı Sönmezer aynı zamanda İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Finans ve Bankacılık 
alanında öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. 

Bağımsızlık Beyanı  

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi (“Şirket”) yönetim kurulunda bağımsız 

yönetim kurulu üyesi olarak görev almaya aday olduğumu ve bağımsız yönetim kurulu üyesi 

seçilebilmem için Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin ekinde 

yer alan 4.3.6 sayılı kurumsal yönetim ilkesi çerçevesinde,  

a) Şirket, Şirket’in yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirket’in 

yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirket’te önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve 

bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye 

kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar 

üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisi bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının 

veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli 

nitelikte ticari ilişki kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de 

dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in 

önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı 

veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine 

getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam 

zamanlı çalışmayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 

çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce 

karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 
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f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak 

yerine getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği 

yapmamış olduğumu, 

ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne 

sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten 

fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu kabul, 

beyan ve taahhüt ederim. 

Şirket Yönetim Kurulu, pay sahipleri ve ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

Saygılarımla, 

Sıtkı Sönmezer 

Bağımsızlık Beyanı  

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi (“Şirket”) yönetim kurulunda bağımsız 

yönetim kurulu üyesi olarak görev almaya aday olduğumu ve bağımsız yönetim kurulu üyesi 

seçilebilmem için Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin ekinde 

yer alan 4.3.6 sayılı kurumsal yönetim ilkesi çerçevesinde,  

a) Şirket, Şirket’in yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirket’in 

yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirket’te önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve 

bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye 

kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar 

üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisi bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının 

veya imtiyazlı payların %5’ inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da 

önemli nitelikte ticari ilişki kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de 

dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in 

önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı 

veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine 

getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam 

zamanlı çalışmayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 
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e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 

çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce 

karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak 

yerine getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği 

yapmamış olduğumu, 

ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne 

sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten 

fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu kabul, 

beyan ve taahhüt ederim. 

Şirket Yönetim Kurulu, pay sahipleri ve ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

Saygılarımla, 

Volkan Öngel 

Yönetim Kurulu Faaliyet Esasları  

Yıllık olağan Genel Kurul toplantısını takip eden ilk Yönetim Kurulu toplantısında üyeler, bir 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan bulunmadığı zamanlarda da ona vekalet etmek üzere bir 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı seçerler. 

Yönetim Kurulu toplantıları, Yönetim Kurulu tarafından belirlenen düzenli aralıklarla yapılır. 

Yönetim Kurulu toplantılarında toplantı ve karar yeter sayıları bakımından Türk Ticaret 

Kanunu’nun ilgili hükümleri uygulanır.  

Yönetim Kurulu, şirketin iş ve işlemleri lüzum gösterdikçe, üye tam sayısının çoğunluğuyla toplanır 

ve toplantıda bulunan üyelerin çoğunluğu ile karar alınır. Oylar eşit olduğu takdirde o konu gelecek 

toplantıya bırakılır. İkinci toplantıda da eşitlik olursa söz konusu öneri reddedilmiş sayılır. Yönetim 

Kurulunda her üyenin bir oy hakkı bulunur. 

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, Yönetim Kurulu kararları, 

kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam 

sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir.  

Yönetim Kurulu Şirket merkezinde veya Türkiye’nin herhangi bir şehrinde toplanabilir.  
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Yönetim Kurulu toplantıları fiziken ya da elektronik ortamda yapılabilir. Şirketin Yönetim Kurulu 

toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunun 1527’nci maddesi 

uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel 

Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak 

sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak 

Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet 

satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan 

sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta 

belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır. 

01.01.2026 – 31.03.2026 tarihleri arasında yönetim kurulu 4 adet toplantı gerçekleştirmiştir. Bu 

toplantılar çoğunluğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Yönetim Kurulu Komiteleri 

Yönetim Kurulu Komiteleri Şirket’in yönetim kurulu bünyesinde Denetimden Sorumlu Komite, 

Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi kurulmuştur. Bahse konu 

komitelere ilişkin detaylar aşağıda yer almaktadır. 

 

Komitelerin faaliyetlerine ilişkin ayrıntılı bilgiler Şirket’in internet sitesinde yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Komitesi Üye Görev 
Denetimden Sorumlu Komite Sıtkı Sönmezer              

Volkan Öngel 
Komite Başkanı / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi          
Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  

Riskin Erken Saptanması Komitesi Sıtkı Sönmezer              
Volkan Öngel 

Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi         
Komite Başkanı / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi   

Kurumsal Yönetim Komitesi Sıtkı Sönmezer              
Volkan Öngel                 

Zeynep Apaydın 

Komite Başkanı / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi          
Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi         

Komite Üyesi / Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi 
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Denetçi  

Mitra Bağımsız Denetim Anonim Şirketi 

Türk Ticaret Kanunu ve esas sözleşmede yazılı görevleri yapmakla yükümlüdür. 

Üst düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar  

Dönem içinde üst düzey yönetim personeline sağlanan faydalar 5.367.137-TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

Personel Sayısı 

31.03.2026 tarihi itibarıyla Şirket’in çalışan sayısı 9 ’dir. 

Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları 

Şirket hali hazırda gerek yürürlükte olan diğer mevzuatlar gerekse SPK düzenlemelerine göre 
faaliyetlerine devam etmektedir. Şirket yeni yatırım fırsatları için araştırmalar yapmaktadır ve 
değerlendirmelerine devam etmektedir. Uygun gördüğü sektör ve şirketleri yatırım takvimine 
almaktadır. 

Şirket diğer GSYO’lardan sosyal sorumluluk misyonu içeren şirketlere yatırım stratejisinde öncelik 
vererek ayrışmaktadır. Bu nedenle yatırım yapacağı şirketleri; 

- Savunma Sanayi Sektörü Şirketleri, 

- Diğer Sektörlerde Faaliyet Gösteren Şirketler 

olmak üzere iki ana grupta kategorize etmektedir.  

- Savunma Sanayi Sektörü Şirketlerine Yatırım 
Şirket, ülkemiz savunmasında önemli yer teşkil edeceğini, katkı sağlayacağını düşündüğü 
şirketlere öncelikli olarak yatırım yapmayı planlamaktadır.  

Diğer Sektörlerde Faaliyet Gösteren Şirketlere 
Şirket savunma sanayi sektörüne odaklanmanın yanında diğer sektörlerde de yeni girişim 
sermayesi yatırım imkanlarının değerlendirilmesini gündemine almaktadır. Uygun zaman ve 
miktarda, potansiyel görünen sektör ve/veya şirketlere yatırım yapmayı öngörmektedir. 

Ek olarak, Şirket halihazırda yatırımı bulunan şirketlere sermaye artışı, borç verilmesi, finansman 
sağlanması vb. şekillerde yeni yatırım kararı alabilecektir. Şirketin ve yatırım yapmış olduğu 
şirketlerin devam eden yatırımların genişletilmesi ve sonuçlandırılması için çeşitli yatırımlar 
yapılacaktır. Ayrıca finansal teknolojiler, enerji sektörü ve şirketin ve yatırım yapmış oluğu 
şirketlerin faaliyet alanlarına benzer veya bunlardan farklı alanlarda, yurt içinde veya yurt dışında 
faaliyet gösteren şirketlerin doğrudan veya dolaylı olarak satın alınması veya bunlara iştirak 
edilmesi ya da yeni şirket kurulması planlanmaktadır.  
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YATIRIMLAR 

Yatırım Felsefemiz 

Bulls Girişim’ in yatırım felsefesinin temeli, yenilikçi hedefleri doğrultusunda büyümeyi amaçlayan, 
güçlü potansiyele sahip şirketlerin, yatırım ve büyüme hedeflerini gerçekleştirmelerine olanak 
sağlamaktır.  
 
Aynı zamanda, girişim şirketlerimizin kurumsallaşmalarına da katkı sağlayarak, onları daha 
verimli, daha kârlı, paydaşlarına daha fazla değer sağlayan yapılar hâline getirilmesine katkı 
sağlar. 
 
Bulls Girişim, yatırım yaptığı şirketlerin; yeni pazarlara ulaşmasına, rekabet avantajı yaratmasına 
ve büyüme odaklı sürdürülebilirliğe uygun sermaye ve yönetsel yapıları oluşturmalarına da destek 
verir. 
 
 

Yatırım Stratejimiz 

Bulls Girişim’ in temel yatırım stratejisi; gelişme potansiyeli bulunan ürün ve hizmet sunan, rekabet 
avantajı yaratabilen şirketleri Türkiye ekonomisine kazandırmaktır.  
 
Standart değil, değişen koşullara göre esnek bakış açısıyla, potansiyel şirketlere büyüme, 
kurumsallaşma ve daha geniş pazarlara ulaşma olanağı sağlanıyor. 
 
Yatırım stratejisi çerçevesinde Türkiye ekonomisine katkı sağlayacak, farklılık yaratmak isteyen, 
dinamik, yenilikçi girişimler Bulls Girişim’ in yatırım alanına girmektedir. 
 
Yatırım Kriterlerimiz 

Bulls Girişim olarak yatırım yapacağımız şirketlerle ilgili ana kriterlerimiz 

• Gerçekçi güçlü büyüme potansiyeli 

• Sürdürülebilir operasyonel karlılık 

• Operasyonel verimlilik 

• Yaratıcı, enerjisi yüksek, vizyon sahibi, deneyimli yönetim ekibi 

• Güçlü, uygulanabilir iş planı 

• Yenilikçi, rekabet gücü yüksek ürün ve hizmet üretimi 

• Makul çıkış olanakları 
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Mevcut Yatırımlarımız 

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.  

Bin Ulaşım, elektrikli skuter ve mikromobilite alanlarında faaliyet göstermek için 2019 yılında beş 

gerçek kişi tarafından kurulmuştur. Bin Ulaşım, yurt içinde doğrudan 11 ilde ve yurt dışında kendi 

iştirakleri vasıtası ile Bulgaristan, Bosna-Hersek, Kuzey Makedonya ve Arnavutluk’ta faaliyet 

göstermektedir ve burada kullanıcılarına elektrikli skuter kiralama hizmeti vermektedir. 

Şirketin almış olduğu karar uyarınca Bin Ulaşım’a yatırım yapılması hedeflenmiş ve bu vesileyle 

Bin Ulaşım’ın sermayesinin %1’ine tekabül eden payları İhraççı tarafından sermaye artırımı 

sonucunda edinilmiştir. Şirket, Bin Ulaşım’ın 26.10.2021 tarihindeki genel kurul toplantısındaki 

sermaye artırımına toplamda 12.177.500 TL (1.000.000 USD karşılığı – USD kuru 12,1775) ile 

iştirak etmiş ve ödemeyi 23.11.2021 tarihinde yapmıştır. Bunun 66.097 TL’si sermaye artırımında 

12.111.406 TL’si emisyon priminde kullanılmıştır. Sermaye artırımı neticesinde Şirket, Bin 

Ulaşım’ın %1 oranında pay sahibi olmuştur. Bin Ulaşım’ın 3-4 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen 

halka arzı sonrasında, Şirket’in sahip olduğu payların rüçhan hakkının kısıtlanması sebebiyle %1 

oranındaki payı %0,89’a düşmüştür. 

Yatırım tarihinden bugüne finansal yatırım olarak Şirketin portföyünde Bin Ulaşım yer almaktadır. 

Bin Ulaşım’ın faaliyetlerinin yurt içinde ve yurt dışında gelişmesi ile birlikte elektrikli skuter ve 

mikromobilite alanlarında Avrupa’nın öncü şirketlerinden biri olması hedeflenmektedir. Şirket, 

potansiyel çıkış süreçleri kapsamında, bunlarla sınırlı olmamak üzere, yerli veya yabancı alıcılara 

Bin Ulaşım paylarının kısmen veya tamamen pay satışını değerlendirebilecektir. Bunlara ek olarak 

Bin Ulaşım’ın faaliyetlerinden kar elde etmesi ve yönetiminin kâr payı dağıtımı yapması halinde 

Şirketin kâr payı gelirleri mümkün olabilecektir. 

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş sermayesinin % 1,91 ine tekabül eden her biri 1,00-TL  

itibari değerdeki 2.137.500 adet halka kapalı hamiline yazılı pay, 30.03.2026 satın alınmış  olup, 

Şirket’in sermayesindeki oranımız %2,80’e ulaşmıştır. 

Sporttz Spor Yatırımları A.Ş. 

Sporttz Spor Yatırımları A.Ş., İstanbul Portföy ve Twozero Ventures liderliğinde spor ve teknoloji 
odaklı varlıklara yatırım yapan ve İstanbul Ticaret Siciline 01.02.2021 tarihinde tescil edilerek 
kurulan bir yatırım şirketidir. Sporttz, makul değerlemeye sahip olan ve büyüme potansiyeli yüksek 
firmalara yatırım yaparak bir ekosistem yaratmayı hedeflemektedir.  

Sporttz’un yatırımları arasında Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş., (Mediazz’ın 
altında ise Maçkolik yer almaktadır), Göztepe Spor Kulübü, FC Dordrecht, Overtime gibi şirket ve 
futbol kulüpleri yer almaktadır. Sporttz, futbol sektörüne yatırım yaparak sektördeki potansiyelden 
yararlanmayı amaçlamaktadır. Sporttz’un dolaylı yatırımları arasında yer alan Maçkolik ise aynı 
zamanda Borsa İstanbul’da işlem görmektedir. Şirket, Sporttz’un %0,73 oranındaki payına 
1.336.030 TL (100.000 USD karşılığı – USD kuru 13,3603) ödeyerek 01.12.2021 tarihinde ortak 
olmuştur. 
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Oncosem Onkolojik Sistemler San. ve Tic. A.Ş. 

Oncosem, 05.03.2008 tarihinde 100.000TL kuruluş sermayesi ile kurulmuştur ve 10.03.2008 tarihli 
ve 7016 sayılı TTSG’de ilan edilmiştir. Oncosem, çeşitli zamanlarda sermaye artışları yapmıştır 
ve 31.03.2024 tarihi itibarıyla çıkarılmış sermayesi 23.500.000TL’dir. 

Oncosem, esas sözleşmesi uyarınca medikal ve sağlık hizmetlerine ilişkin faaliyetlerde bulunmak 
amacıyla kurulmuştur ve SPKn ile TTK hükümleri ve Kurul’un düzenlemelerine uymak suretiyle 
faaliyetlerine devam etmektedir. Oncosem’in en önemli faaliyeti, otomatik kemoterapi ilaç 
hazırlama sistemleri üretimi, satışı ve kurulumudur. Oncosem, kanser teşhis ve tedavisinde 
kullanılan ekipmanların ve tıbbi cihazların üretiminde uzmanlaşmış olup, aynı zamanda diagnostik 
ve koruyucu ekipmanlar üretimi de gerçekleştiren bir şirkettir.  

Oncosem’in ana faaliyet konuları içerisinde mevcut durum itibarıyla fiilen yapmış olduğu iş kolları 
ise aşağıdaki gibidir:  

- Tam otomatik kemoterapi ilaç hazırlama cihazlarının üretimi,  

- Kemoterapi ilaç hazırlama ve uygulama setlerine yönelik sarf malzemenin üretimi,  

- Kemoterapi ilaçlarının hazırlanması ve uygulanması için ithal edilen/üretilen serum torbaları, 
hortumları ve bağlantı aparatlarından oluşan ilaç hazırlama ve uygulama setleriyle hastalara 
hizmet verilmesi,  

- Covid-19 hızlı antijen ve antikor test kitleri üretimi,  

- Cerrahi maske üretimi,  

- Kamu hastaneleri, üniversite hastaneleri ve özel hastanelerde kemoterapi ilaç hazırlama 
ünitelerinin kurulması ve işletilmesi. 

Şirket, Oncosem’in %5 payına 10.000.000 TL ödeyerek 30.12.2021 tarihinde ortak olmuştur. 
Oncosem halka arz edilmiştir ve 04.01.2023 tarihinde Borsa İstanbul’da işlem görmeye 
başlamıştır. Oncosem’de gerçekleştirilen halka arz işlemleri neticesinde, Şirket Oncosem’de sahip 
olduğu payların Oncosem’in toplam sermayesine oranı %4,17’ye düşmüştür.Son durum itibari ile  
şirketin , Oncosem’de sahip olduğu payların Oncosem’in toplam sermayesine oranı %1,17 
civarındadır. 
 

REPG Real Power Industry Gerçek Güç Enerji Üretim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Repg Industry, kendi lisansı ve kendi patentleri ile yenilikçi yenilenebilir enerji sistemleri alanında 

faaliyet göstermektedir. Repg Industry; düşük atık ısı kaynaklarını kullanarak elektrik üretmek için 

kullanılan, mobil ve kolay tekrar kurulumu olan, farklı ısı kaynaklarına bağlanabilen, yüzde 100 

yeni nesil yenilebilir enerji teknolojisine sahip olan bir şirkettir.  

Repg Real Power Industry Gerçek Güç Enerji Üretim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., kendi 

lisansı ve kendi patentleri ile yenilikçi yenilenebilir enerji sistemleri alanında faaliyet 

göstermektedir. Repg Industry; düşük atık ısı kaynaklarını kullanarak elektrik üretmek için 

kullanılan, mobil ve kolay tekrar kurulumu olan, farklı ısı kaynaklarına bağlanabilen, yüzde 100 

yeni nesil yenilebilir enerji teknolojisine sahip olan bir şirkettir. Şirketin personeli bulunmamakla 

birlikte şirket ana ortağı olan Repg Enerji Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. çalışanları tarafından 

operasyonel sürece destek verilmektedir. 
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RePG Industry/Sanayi’nin ürün ve hizmetleri şu şekildedir:  

RePG Industry/Sanayi: Sanayi ve endüstri ortamlarındaki, hava, az veya çok yoğun atık ısı (sıcak 

su, buhar, gaz, Gün-Isı) kullanarak 25kWs-1mWs arası enerji üretimi yapan tüm cihazların Dünya 

ve Türkiye patent, lisans ve üretim haklarına sahiptir.  

Şirketin ortak olduğu RepG Industry’nin hedefleri sırası ile şu şekildedir:  

1. Jeotermal kaynaklar, fabrikalar, termik santraller, iş yerleri, büyük gemiler. 

2. İş yerleri için düşük atık ısılı (100 derece altı) kaynakları enerjiye dönüştüren ürünler. 

Şirket tarafından, Repg Industry’nin %2,02 payına 720.000 TL ödenerek 10.03.2022 tarihinde 

şirkete ortak olunmuştur. Söz konusu yatırım sonrasında, Şirketin Repg Industry’deki pay oranının 

korunması amacıyla, Repg Industry bünyesinde; 

(a) 17/10/2022 tarihinde geçekleştirilen sermaye artırımına iştirak edilerek, Şirket tarafından 

kullanılan yeni pay alma hakları karşılığında toplam 40.000 TL tutarında ek girişim sermayesi 

yatırımı 13.10.2022 tarihinde yapılmıştır, 

(b) 08/04/2023 tarihinde gerçekleştirilen sermaye artırımına iştirak edilerek, Şirket 

tarafından kullanılan yeni pay alma hakları karşılığında toplam 100.121,10 TL tutarında ek girişim 

sermayesi yatırımı 31.03.2023 tarihinde yapılmıştır. 

İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. One Life Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 14.07.2021 tarih ve 37/1113 sayılı kararı ile onaylanmıştır. İstanbul 
Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından SPKn’nin 52‘nci ve 54‘üncü maddelerine dayanılarak ve bu 
içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı 
toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet 
esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından 
oluşturulan portföyü işletmek amacıyla İstanbul Portföy One Life GSYF kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi, tasfiye dönemi dahil 7 (yedi) yıldır. Bu süre ilk katılma 
payı satışının gerçekleştirilmesi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı Tasfiye Dönemi’dir. Tasfiye 
dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fonun yatırım stratejisi şu şekildedir: Fon ağırlıklı olarak Türkiye’nin 
beş yıllık sağlık yatırım stratejilerine uygun alanlar olan farmakoloji, biyomateryaller, farmalojistik, 
medikal cihazlar ve sağlığa entegre sanal gerçeklik teknolojilerine yatırım yapar. Desteklenen 
girişimler kurumsal şirketlere hizmet edebilecek ürünlere sahip, fikir ve deneme ürün (proof of 
concept) aşamalarını geçmiş girişimlerdir. Yatırım değerlendirme süreçleri sağlık teknolojilerinde 
fikri 8 hakları sayesinde büyüme potansiyeli yüksek olan adaylara yoğunlaşır. Ayrıca ölçeklenme 
aşamasına (scale up) gelmiş, gelir elde etmeye başlamış ve yurt içi ve yurt dışı büyüme 
olanaklarına sahip olan, fikri hak/know how konusunda bilinçli yol izlemiş, yönetsel destek ve 
mentorluk süreçlerinde uyumlu çalışabilecek takımlara sahip girişimler hedeflenir. 

Şirket, One Life Ventures GSYF’ye 1.468.619,80 TL ödeyerek katılma payına 05.04.2022 sahip 
olmuştur. 
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GAMI Teknoloji A.Ş.  

GAMI Teknoloji, B2C ve B2B kullanımına yönelik web 2.0 ve web 3.0 tabanlı yazılımlar geliştiren, 
Türkiye merkezli bir teknoloji şirketidir. Web 3.0 dünyasındaki 3 farklı uygulama hayata geçiren 
şirket, geliştirdiği platformların yanı sıra teknoloji ihracatı da yapmaktadır. Web 2.0 alanındaki 
kurumların ihtiyaçlarına özel üretilen mobil uygulamalar ve SPK onaylı kitle fonlama platformu da 
şirketin faaliyet alanları arasında yer almaktadır. Şu ana kadar dünyanın 120 ülkesinde 
kullanıcılarla buluşan yazılımlarıyla birlikte GAMI Teknoloji, Türkiye’nin Web 3.0 alanındaki know-
how ve AR-GE süreçlerine katkıda bulunmaktadır. Şirketin personel sayısı 1’dir. Personel alımları 
dönemsel olarak proje bazlı yapılmakta ve proje sonlarında personelleri çıkartmaktadır. Proje 
yapımı bittiği için personeli kalmamıştır. 

Venture Builder olarak bilinen uçtan uça ürün geliştirme mantığıyla yapılanan şirket, her bir ürünün 
fikir aşamasından yayımlanmasına, pazarlamasından gündelik operasyonlarına dair tüm süreçleri 
kendi iç insan kaynağıyla tamamlamaktadır. Özellikle hayatımıza son dönemde giren ve hızla 
gelişmekte olan Web 3.0 alanındaki kalifiye iş gücünü Türkiye’deki ofisinde iç eğitimlerle oluşturan 
şirket, bu sayede birçok alanda teknoloji ihracatının da yanı sıra sonraki süreçlerde danışmanlık 
rolünü de üstlenmektedir. 

GAMI Teknoloji’nin %4 oranında payına sermaye artırımı yoluyla toplam 3.743.000 TL (200.000 
USD karşılığı – USD kuru: 18,715) bedel ile 30.12.2022 tarihinde ortak olunmuştur. 

 
Mediazz Yeni Medya Ve Teknoloji Yatırımları A.Ş. 

Şirket, MCKLK Spor Yatırımları A.Ş. ünvanı ile 25.05.2021 tarihinde süresiz kurulmuştur. Şirket’in 
17.02.2022 tarihinde ticaret ünvanı değişmiş ve Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırım A.Ş. 
ünvanını almıştır. Mediazz, tek noktadan çoklu içerik platformuna erişim imkanı sağlayan, reklam 
verenler ve içerik sağlayıcılarını buluşturan dijital medya platformudur. Mediazz, dijital pazarlama 
ve dijital yayıncılık olmak üzere iki ana faaliyette bulunmaktadır. Mediazz’ın sahibi olduğu markalar 
şu şekildedir: Onedio, Maçkolik, fantazzie.com, Oynakazan. Mediazz sahip olduğu markalar ile 
birlikte Türkiye’de dijital reklam ve dijital yayıncılık alanlarında ön plana çıkmaktadır. Şirketin 
personel sayısı 3’tür. 

Mediazone, Türkiye’nin ilk ve tek dijital yayıncılık ve dijital reklam teknolojileri platformudur. 
Bünyesinde bulunan; Maçkolik, Onedio ve Mynet aracılığı ile her ay Türkiye internet 
kullanıcılarının %70’inden fazlasına ulaşabilmektedir. Mediazone 250 kişilik ekibi ile hem 
tüketicilere hem de reklam verenlere en yeni dijital içerik ve reklam teknolojilerini kullanarak uçtan 
uca hizmet verebilmektedir. Mediazone grup şirketi TVEkstra ile, televizyonda yeni nesil, dijital, 
ölçülebilir reklam teknolojisi hizmeti vermekte, Mediazone Games ile de oyun içeriklerinde ve oyun 
içi reklamlar konusunda faaliyet göstermektedir. Mediazone Games bünyesinde Mynet Çok 
Kullanıcılı Oyunlar, Fantazzie, Trivians ve OynaKazan markalarını barındırmaktadır. 

Mediazone, Türkiye ve Dünyanın en hızlı büyüyen pazarlarından olan dijital reklam pazarında 
faaliyet göstermekte, Türkiye’deki yıllık yaklaşık 3 Milyar Dolarlık pazar büyüklüğünden, ülke 
içerisindeki rakipsiz teknik birikimi ve know-how’ı ile en yüksek payı alan yerli medya şirketi olmayı 
amaçlamaktadır. 

Mediazz, Borsa İstanbul’da işlem gören Maçkolik İnternet Hizmetleri Ticaret A.Ş.’nin %51 
hissesine de sahiptir. İhraççı tarafından Mediazz’a 24.04.2023 tarihinde 15.532.400 TL (800.000 
USD karşılığı – USD kuru: 19,4155) borç sermaye finansman karması verilerek yatırım yapılmıştır. 
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Borç ve Sermaye karması finansmanı olarak gönderilen bakiye, 26.10.2023 tarihinde tescil 
ettirilen sermaye artırımı sonrasında duran varlıklar sınıfındaki “Finansal Yatırımlar” sınıfına 
transfer edilmiştir. Söz konusu tescil işlemi ile Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları 
A.Ş.’nin %1,79 payı Şirkete geçmiştir. 

Şirketin 09.01.2024 tarihli ve 01 sayılı kararı ile Mediazz bünyesinde gerçekleştirilecek olan 
sermaye artımına primli şekilde katılmasına ve 68.000 USD üzerinden yatırım yapılmasına karar 
verilmiş olup, ayrıca aynı yatırım turunda 500.000 USD üzerinden ek girişim sermayesi yatırımı 
yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirket tarafından 10.01.2024 tarihinde Mediazz’a 
16.973.146,40 TL (568.000 USD karşılığı – USD kuru: 29,8823) ödeme yapılmıştır. 17.04.2024 
tarihli genel kurul Mediazz’ın sermayesi artırılmıştır ve Şirketin sermayedeki payı da %1,79’dan 
%2,42’ye yükselmiştir. 

Mediazz’ın 25.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen genel kurulunda Şirket’in sermayesi 162.780.484 
TL’ye artırılmıştır. Artırılan 75.823.948,05 TL’nin; 63.043.464,05 TL’si iç kaynaklardan, 
12.780.484,00 TL’si ise ortaklara borçlar hesabından karşılanmıştır. Şirketin sermayedeki payı iç 
kaynaklardan 1.555.780,89 TL artarak 3.701.496,06 TL’ye ulaşmıştır. Sermaye payı ise %2,27 
olmuştur.  

RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş. Perakende Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 03/02/2021 tarih ve E-12233903-320.01.01-1232sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından SPKn’nin 52’nci ve 54’üncü maddelerine 
dayanılarak ve içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları 
karşılığı toplanacak nakit ve iştirak paylarıyla, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet 
esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından 
oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Re-Pie Portföy Perakende GSYF kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi, tasfiye dönemi dahil 7 (yedi) yıldır. Bu süre ilk katılma 
payı satışının gerçekleştirilmesi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı Tasfiye Dönemi’dir. Tasfiye 
dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 5.1. maddesine göre yönetici katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan nakit ve 
iştirak payları ile ihraç belgesinde belirlenecek süre içinde, Tebliğ'in 18. ve 19. md. hükümlerine 
ve bu içtüzük ile ihraç belgesinde belirtilen portföy strateji ve sınırlamalarına uygun olarak portföyü 
oluşturur ve yönetir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fon; halka açık olmayan, büyüme potansiyeli yüksek, mali yapısını 
kuvvetlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere; sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla 
ortak olmayı veya girişim şirketlerinin kurucusu olmayı hedeflemektedir. Yatırımlardan 
kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla sadece 
Tebliğ'de tanımlanan girişim şirketlerine sermaye yatırımı yapmak üzere yurt dışında kolektif 
yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da doğrudan yatırım yapabilir. Girişim sermayesi yatırım 
ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve diğer girişim sermayesi yatırım 
fonlarının katılma paylarına yatırım yapabilirler. Fon’un ana hedefi, yüksek FAVÖK üretme 
potansiyeline sahip markalı perakende sektörü şirketlerine yeni lokasyonlarda şubelerini 
açmalarını sağlamak üzere yatırım yapmaktır. Bu şirketlerin kullandığı makine, ekipman ve 
teknolojinin geliştirilmesi alanında faaliyette bulunan şirketlere de yatırım yapılabilecektir. 

Fon ayrıca, yine perakende sektöründe, büyüme potansiyeli olan ancak henüz mağazalaşmamış 
şirketlere de yatırım yapabilecektir.  
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Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına 
kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, 
istihdam yaratmak, ihracat potansiyeline sahip olmak, çevreye duyarlı bir yönetim politikası 
izlemek, operasyonel gelişime uygun olmak, rekabetçi olmak, marka değeri yaratma gücü, 
sürdürülebilirlik ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeli olacaktır. Yapılacak yatırımlarda 
imtiyazlı paylarının (normal azınlık haklarının üzerinde yönetimde söz sahibi olmaya yarayacak 
hukuki haklara sahip imtiyazlı paylar) satın alımı, profesyonel yönetim olması durumunda 
çoğunluk paylarının satın alımı, diğer girişim sermayesi yatırım fonlarıyla ortak yatırım yapılması 
gibi metotlar uygulanacaktır. Yatırımlardan çıkış stratejileri de halka arz, kurucu ortağa satış ve 
stratejik ortağa satış olacaktır. Uygulanacak her türlü yatırım kararı faizsiz finans ilkelerine uygun 
olacak şekilde gerçekleştirilecektir. 

Şirket tarafından, 05.05.2023 ve 09.05.2023 tarihlerinde Re-Pie Portföy Perakende GSYF’den 
toplam 44.852.082 TL karşılığında katılma payı satın alınmıştır. 

RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş.Arf  Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 12/03/2021 tarih ve E-12233903-320.01.01-3341sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 
52’nci ve 54’üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere 
nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak paylarıyla, katılma 
payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para 
ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla Re-Pie Portföy Arf GSYF 
kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi, tasfiye dönemi dahil 7 (yedi) yıldır. Bu süre ilk katılma 
payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı Tasfiye Dönemi’dir. Tasfiye dönemine 
ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fonun yatırım stratejisi şu şekildedir: Fon, devlet garantisi altında 
yenilenebilir enerji yatırım ve hizmetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan şirketlere sermaye 
aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olmayı veya girişim şirketlerinin kurucusu olmayı 
hedeflemesinin yanında, biyogaz tesislerinde atık yönetim, atığın ürüne dönüştürülmesi (Biyogaz 
tesisinden çıkan katı ve sıvı fermente üründen organik ve/veya organomineral gübre üretimi yapan 
tesislerine), güneş enerjisi ve rüzgar enerjisi ile elektrik üreten tesislerinde ilk yatırım ve bakım 
maliyetlerini düşürecek teknolojiler ile enerji üretiminde verimliliği artıracak teknik, teknoloji, 
makine ekipman ve cihaz geliştiren şirketlere yatırım yapmayı hedeflemektedir.  

Yatırımlardan kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla 
sadece Tebliğ'de tanımlanan girişim şirketlerine sermaye yatırımı yapmak üzere yurt dışında 
kolektif yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da doğrudan yatırım yapabilir. Girişim sermayesi 
yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve diğer girişim sermayesi 
yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapabilirler.  

Fonun yatırım yapmayı hedeflediği sektörler enerji ana başlığı altında enerji üretimi, enerji 
verimliliği, enerji üretiminde katma değer yaratan teknolojiler, enerji üretimine yönelik yatırım ve 
bakım maliyetlerini düşürmek üzere geliştirilen cihaz, ekipman, yazılım ve fikri mülkiyete dayalı 
eserlerdir.  

 



20 
Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Faaliyet Raporu 01.01.2026-31.03.2026 

 
 

 

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına 
kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, 
operasyonel gelişime uygun olmak, rekabetçi olmak ve marka değeri yaratma gücü, 
sürdürülebilirlik ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeli olacaktır.  

Yapılacak yatırımlarda imtiyazlı azınlık paylarının (normal azınlık haklarının üzerinde yönetimde 
söz sahibi olmaya yarayacak hukuki haklara sahip imtiyazlı paylar) satın alımı, profesyonel 
yönetim olması durumunda çoğunluk paylarının satın alımı, diğer girişim sermayesi yatırım 
fonlarıyla ortak yatırım yapılması gibi metotlar uygulanacaktır. 

Yatırımlardan çıkış stratejileri de halka arz, kurucu ortağa satış ve/veya stratejik ortağa satış 
olacaktır.  

Uygulanacak her türlü yatırım kararı faizsiz finans ilkelerine uygun olacak şekilde 
gerçekleştirilecektir. 

Şirket tarafından, Re-Pie ARF GSYF’den 06.09.2023 ve 26.09.2023 tarihlerinde toplam 
99.440.000 TL ödenerek tutarı karşılığında katılma payı satın alınmıştır. 

Tera Portföy Yönetimi A.Ş. Ludus Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 22/11/2023 tarih ve E-12233903-320.01.01-45580 sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. Tera Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı SPKn’nin 52’nci ve 54’üncü maddelerine 
dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma 
payları karşılığı toplanacak nakit ile katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına 
göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü 
işletmek amacıyla Tera Portföy Ludus Ventures GSYF kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi, tasfiye dönemi dahil 8 yıldır. Bu süre ilk katılma payı 
satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı Tasfiye Dönemi’dir. Tasfiye dönemine ilişkin 
açıklamalara bu içtüzüğün 15. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine fon stratejisi gereği fon portföyüne ağırlıklı olarak Türkiye oyun 
sektöründe mobil oyun stüdyosu olarak faaliyet gösteren ve yüksek katma değer üreten, teknoloji 
ve inovasyon odaklı, pozitif sosyal ve çevresel etki yaratabilecek fikir ve erken aşama, katılım 
finans ilke ve standartları ile uyumlu girişim şirketlerine yatırım yapacaktır. 

Yatırımlardan çıkış stratejileri de ortak olmak veya şirket kurmak yoluyla yapılan yatırımlardan 
halka arz, kurucu ortağa satış, mevcut ortağa satış, stratejik ortağa satış ve üçüncü tarafa satış 
olacaktır. 

Şirket tarafından, Tera Portföy Ludus Ventures GSYF’den 20.12.2023 tarihinde 1.451.495 TL 
(50.000 USD karşılığı - USD Kuru: 29,0299) ödenerek katılma payı satın alınmıştır. 

Lydia Yeşil Enerji Kaynakları A.Ş 

Lydia Yeşil Enerji Kaynakları A.Ş.( LYDYE) (Eski ticaret unvanı: Tetamat Gıda Yatırımları A.Ş. 
(Eski Borsa Kodu: TETMT)), Taze Kuru ünvanı ile 2009 yılı Nisan ayında Limited Şirket olarak 
kurulmuştur. Taze Kuru Ltd. Şti. inovatif, patentli sistemi ile kurutulmuş gıda üretimi yapmaya 
başlamış, yatırımlarını artırmak ve hızlandırmak amacıyla 30.05.2012 tarih 8079 sayılı TTSG ile 
nevi değişikliğine gitmiştir.  
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TAZE KURU Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ünvanıyla, 2012 yılı Ekim ayında, BİST 
Gelişen İşletmeler Piyasasından halka arz edilmiştir. Şirketin ünvanı, 24.09.2021 tarihli olağan 
genel kurulda alınan karar gereği Tetamat Gıda Yatırımları A.Ş. olarak değişmiştir.  

Re-Pie Portföy Zincir Mağazacılık GSYF ile bazı yatırımcılar arasında akdedilen Pay Devir 
Sözleşmeleri uyarınca LYDYE’nin pay sahipliği yapısı değişmiş ve Bulls Girişim SermayesiYatırım 
Ortaklığı A.Ş. %4,1 oranında 45.566,00 TL nominal değerli 4.556.600 adet B Grubu paya sahip 
olmuştur. 

LYDYE tarafından 19.02.2024 tarihinde KAP’ta yapılan açıklama uyarınca; enerji üretim alanında 
faaliyetlerin başlanılabilmesi ve LYDYE’nin uzun dönem stratejileri ve rekabetçi hedefleri 
doğrultusunda; uzun vadeli nakit üretme ve kar etme potansiyelimizi artırabilmek adına, 
yatırımcılarının da işlem hacmi ve derinliği yüksek hisselere yatırım tercihleri doğrultusunda 
LYDYE’nin faaliyetlerine de olumlu katkı sağlamasını temin amacıyla, SPK’nın Seri: II, N 23.2 
sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, TTK, KVK ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde, 
MYK2 Enerji Elektrik İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin LYDYE’ye devrolmak suretiyle 
birleşmesi niyetiyle görüşmelere ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca Uzman Kuruluş Raporunda 
belirlenecek şirket değerleri ve değişim oranları çerçevesinde başlanmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca LYDYE, faaliyetlerine enerji şirketi olarak devam etme kararı almıştır ve buna bağlı işlemleri 
yapmaktadır.  

LYDYE’nin SPK’ya yaptığı birleşme işlemlerine ilişkin duyuru metni ile esas sözleşme tadil 
metinleri de SPK’nın 25.07.2024 tarihli bülteni ile onaylanmıştır. 

27.08.2024 tarihli olağan genel kurulda; LYDYE’nin, MYK2 Enerji Elektrik İnşaat Taahhüt Sanayi 
Ticaret A.Ş.’yi devralma şeklinde birleşmesine karar verilmiştir. Birleşme işlemleri 16.09.2024 
tarihinde tamamlanmış ve tescil edilmiştir. Akabinde şirket unvanı Lydia Yeşil Enerji Kaynakları 
A.Ş. olarak değişmiştir.  Bu birleşme işlemleri sonucunda şirketin sermayesi 1.891.070 TL’ye 
yükselmiş, Şirketin payı %2,41’e düşmüştür. 
Letven Capital Tars Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 26/12/2019 tarih ve 76/1681 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Fon 
kurucusu Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından SPKn’nin III-52.4 
sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ve ilgili mevzuat maddelerine 
dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma 
payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak paylarıyla, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı 
mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından 
oluşan portföyü işletmek amacıyla Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Tars 
GSYF kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi, tasfiye dönemi dahil 7 (yedi) yıldır. Bu süre ilk katılma 
payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı Tasfiye Dönemi’dir. Tasfiye dönemine 
ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 16. maddesinde yer verilmiştir. 
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İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fon; “ana sektör olarak tarım, gıda ve bunlarla ilgili olan sektörlere 
(tarım biyoteknolojisi, çiftlik yönetimi, çiftlikte robot kullanımı, mekanizasyon ve ekipmanlar, 
biyoenerji ve biyomateryaller, tedarik zinciri teknolojileri, tarım endüstrisi pazaryerleri, inovatif 
gıda, mağaza içi perakende ve restoran teknolojileri, restoran pazaryerleri, e-market, ev ve pişirme 
teknolojileri, çevrimiçi restoranlar ve yemek kitleri, finansal teknolojiler) yatırım yapmayı 
hedeflemektedir. Bununla birlikte, uygun yatırım fırsatlarının oluşması durumunda Fon bu 
sektörlerin dışındaki yenilenebilir enerjiler olan güneş, rüzgar, jeotermal enerji yatırımları ile enerji 
elde etme, depolama sistemleri dahil olmak üzere farklı sektörlere de yatırım yapabilecektir. 
Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına 
kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, 
operasyonel gelişime uygun olmak, rekabetçi ve marka değeri yaratma gücüne sahip olmak, 
sürdürülebilir bir şekilde katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip olmaktır. Yapılacak 
yatırımlarda imtiyazlı azınlık paylarının satın alımı, profesyonel yönetim olması durumunda 
çoğunluk paylarının satın alımı, diğer girişim sermayesi yatırım fonlarıyla veya diğer profesyonel 
yatırımcılarla ortak yatırım yapılması gibi metotlar uygulanacaktır.  Yatırımlardan çıkış yöntemi 
olarak halka arz, kurucu ortağa satış, stratejik ortağa satış ve benzeri yöntemler uygulanacaktır.” 

Şirketimiz tarafından, Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.  tarafından kurulan 
ve yönetilen Letven Capital Tars GSYF’ye yatırım yapılmasına, 

Söz konusu yatırım kapsamında katılma payları karşılığında 3.000.000 TL tutarında alım 
talimatında bulunulmasına karar verilmiştir. 

Şirket tarafından, 16.05.2024 tarihinde 2.999.994,22 TL karşılığında   katılma payı alınmıştır. 

Pardus Portföy Dördüncü Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 28.03.2024 tarih ve 18/479 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Fon kurucusu 
Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından SPKn’nin 52‘nci ve 54’üncü maddelerine dayanılarak ve 
bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı 
toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet 
esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından 
oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. Dördüncü Girişim Sermayesi 
Yatırım Fonu kurulmuştur. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi tasfiye dönemi dahil 7 (yedi) yıldır. Bu süre ilk katılma 
payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin 
açıklamalara bu içtüzüğün 15.ve 16. maddesinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fon; “yenilikçi, büyüme potansiyeli yüksek iş fikirleri geliştiren veya 
geliştirmeyi hedefleyen, kurumsal yönetim ve finansal yapısının güçlendirilmesi gereken, üretim 
ya da satış performansının geliştirilmesi suretiyle yüksek getiri beklentisi olan halka açık 
olan/olmayan şirketlere sermaye aktarımı yapmayı veya pay devri yolu ile ortak olmayı veya 
bunlara ortaklık payına dönüştürülebilir kaynak sağlamayı veya girişim şirketlerinin kurucusu 
olmayı hedeflemektedir. Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler arasında; 
pazara yenilik getirmek veya yeni bir pazar oluşturmak, yeterli sayıda yetkin, deneyimli ve 
konumunun gerektirdiği iş ahlakına sahip yönetim kadrosuna sahip olmak, sürdürülebilir yüksek 
büyüme potansiyeli, rekabet avantajı ve katma değerli ürün geliştirme kabiliyeti yer almaktadır. 
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Yatırımlardan çıkış stratejileri ise ana hatlarıyla yurt içi veya yurt dışındaki girişimci şahıs veya 
şirketlere satış, halka arz, borsada satış, kurucu ortağa satış ve stratejik ortağa veya finansal 
ortağa satış olacaktır. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım 
sonlandırılabilir.” 

Şirket tarafından, Pardus Portföy Dördüncü GSYF’den 31.07.2024 tarihinde 896.106.905,00 TL 
ödenmesi karşılığında katılma payı satın alınmıştır. Fon, Şirketten LYDHO paylarını satın almış, 
Şirkette elde edilen fonla katılma paylarını satın almıştır. 

 
Pardus Portföy Pardus Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 29.09.2022 tarih ve 54/1440 sayılı kararı ile onaylanmıştır. A1 Portföy 
Yönetimi A.Ş. tarafından SPKn’nin 52‘nci ve 54’üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük 
hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak 
nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre 
girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü 
işletmek amacıyla A1 Portföy Yönetimi A.Ş. Pardus Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 
kurulmuştur. Daha sonra şirket ünvanının Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değiştirilmesi 
sebebiyle Kurul’dan alınan 14.06.2024 tarih ve E-12233903-320.04-55606 sayılı izin ile A1 Portföy 
Yönetimi A.Ş. Pardus Teknoloji Girişim Sermayesi Fonu’nun ünvanı Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. 
Pardus Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir. 

İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun süresi tasfiye dönemi dahil 7 yıldır. Bu süre ilk katılma payı 
satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin 
açıklamalara bu içtüzüğün 15.ve 16. maddesinde yer verilmiştir. 

İçtüzüğün 9.2. maddesine göre fonun temel amacı, dijital dönüşüm teknolojileri ve hızlı büyümekte 
olan yeni ekonomi platformları ve teknoloji alanında faaliyet gösteren girişim şirketlerine yatırım 
yapmaktır. Yatırım yapmayı hedeflediği ana sektör, bilişim ve teknoloji sektörleridir. Fon, büyüme 
potansiyeli yüksek, mali yapısını güçlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere sermaye 
aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olmayı veya mevzuatın izin verdiği her türlü yöntemi 
kullanarak yatırım yapmayı veya Tebliğ kapsamındaki girişim şirketlerinin kurucusu olmayı 
hedeflemektedir. 

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına 
kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, 
operasyonel gelişime uygun olmak, rekabetçi marka değeri yaratma gücüne sahip olmak, 
sürdürülebilir ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip olmak, mevzuatları uyarınca 
gerekli izinleri almış olmak olacaktır. 

Yatırımlardan çıkış stratejisi; borçlanma araçlarına yapılan yatırımlar için itfa veya satış 
yöntemleriyle; ortak olmak veya şirket kurmak yoluyla yapılan yatırımlardan ise halka arz, kurucu 
ortağa satış, mevcut ortağa satış, stratejik ortağa satış ve üçüncü kişilere satış yöntemleriyle çıkış 
gerçekleştirilecektir. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım 
sonlandırılabilir. 

Şirket tarafından, Pardus Portföy Pardus Teknoloji GSYF’den 31.07.2024 tarihinde 
896.107.066,00TL ödenmesi karşılığında katılma payı satın alınmıştır. Fon, Şirketten LYDHO 
paylarını satın almış, Şirkette elde edilen fonla katılma paylarını satın almıştır. 
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Re-Pie Portföy Simit Sarayı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Fon ihraç belgesi Kurul’un 05.12.2023  tarih ve E-12233903-320.01.01-46158 sayılı kararı ile 
onaylanmıştır Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 
52’nci ve 54’üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere 
nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma 
payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para 
ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü̈ işletmek amacıyla Re-Pie Portföy Yönetimi 
A.Ş. Proptech Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. Daha sonra Kurul’dan 
alınan 10.06.2024 tarihli E-12233903-320.04-55288 sayılı izin ile Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. 
Proptech Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun adı Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Simit 
Sarayı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir. 

Simit Sarayı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. İçtüzüğün 3.1. maddesine göre fonun 
süresi tasfiye dönemi dahil 10 (on) yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon 
süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 
15.ve 16. maddesinde yer verilmiştir. 

Fon; Simit Sarayı Yatırım ve Ticaret A.Ş. başta olmak üzere, büyüme potansiyeli yüksek, mali 
yapısını kuvvetlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere; sermaye aktarımı veya pay devri 
yoluyla ortak olmayı veya girişim şirketlerinin kurucusu olmayı hedeflemektedir. Yatırımlardan 
kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla sadece 
Tebliğ'de tanımlanan girişim şirketlerine sermaye yatırımı yapmak üzere yurtdışında kolektif 
yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da doğrudan yatırım yapabilir.  

Girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve diğer 
girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma payları ile girişim şirketi niteliğindeki halka açık 
şirketlerin borsada işlem görmeyen paylarına yatırım yapabilirler. 

Yatırım yapılacak şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına 
kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, 
istihdam yaratmak, geliştirme kabiliyeti yüksek, ihracat potansiyeline sahip olmak, çevreye duyarlı 
bir yönetim politikası izlemek, operasyonel gelişime uygun olmak, rekabetçi olmak, marka değeri 
yaratma gücü, sürdürülebilirlik kriterlerine uyum ve katma değerli ürün geliştirme potansiyeli 
olacaktır. 

Yatırımlardan çıkış stratejileri de halka arz, kurucu ortağa satış ve stratejik ortağa satış ya da 
sermaye azaltımı yöntemi ile olacaktır. 
Şirket tarafından, Re-Pie Portföy Simit Sarayı GSYF’den 25.09.2024 tarihinde 102.600.000 TL 

ödenerek katılma payı satın alınmıştır. 

Nurol Portföy Yönetim A.Ş.Caracal Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 

üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli 

yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları 

sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve 

sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. 

Titra Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
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06.02.2024 tarih ve E-12233903-320.04-49131 sayılı yazısı ile verilen izin kapsamında Fon’un 

unvanı “Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. Caracal Girişim Sermayesi Yatırım Fonu” olarak 

değiştirilmiştir. 

Fon’un süresi tasfiye dönemi dahil 10 (on) yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. 

Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 

15.2 ve 16. maddesinde yer verilmiştir. 

Fon'un yatırım stratejisi; başta savunma sanayi, havacılık, yazılım, bilişim ve robotik teknolojiler 

olmak üzere hammadde, tasarım, üretim, yazılım, ekipman makine üretimi ve işleme gibi 

faaliyetlerde bulunan şirketlere yatırım yapmaktır. Fon, ana yatırım stratejisi olan bu alanlar 

dışında da yatırım fırsatı olarak gördüğü ve Tebliğ kapsamında girişim yatırım olarak 

değerlendirilen diğer üretim, endüstri, sanayi vb. alanlardaki girişim şirketlerine de yatırım 

yapabilir. 

Şirket tarafından, Girişim sermayesi yatırımları kapsamında, savunma sanayinde faaliyet gösteren 

Titra Teknoloji Anonim Şirketi'ne ("TİTRA") yatırım yapmış olan Nurol Portföy Yönetimi 

A.Ş.Caracal Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na ("Caracal GSYF") 28.02.2025 tarihinde 

80.000.000 TL ödenerek katılma payı satın alınmıştır. 

TİTRA (www.titra.com.tr), insansız hava araçları sistemleri, akıllı şehir teknolojileri, yapay zekâ 

gibi alanlarda inovatif projelerini devam ettirmektedir.  

Deba Atık Yönetimi ve Elektrik Üretimi Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş. 

Deba Atık Yönetimi ve Elektrik Üretimi Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş. İstanbul Ticaret Siciline 

24.06.2014 tarihinde tescil edilerek kurulan bir enerji şirketidir. 

Sakarya’da bulunan 15 MW kapasiteli biyokütle tesisiyle tavuk atıklarından enerji üreten çevreci 
bir teknoloji şirketidir. Geri dönüşüm odaklı yapısıyla atıkları verimli şekilde enerjiye dönüştürerek 
hem çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlar hem de döngüsel ekonomi modelini destekler. Deba, 
yenilenebilir enerji üretimiyle karbon emisyonlarını azaltırken, tarım ve hayvancılık atıklarının 
çevreye zarar vermeden değerlendirilmesini mümkün kılar. Şirket, Deba’nın sermayesinin %3,76 
oranındaki payına tekabül eden her biri 10,00-TL itibari değerdeki 678.561,42 adet payın, 
(1.502.496,92- USD) ödeyerek 13.06.2025 tarihinde ortak olmuştur. 
 

Letven Capital Timus Girişim Sermayesi Yatırım Fonu  

Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre 

yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları 

ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi 

yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla 

Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Timus Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

kurulmuştur. 
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Fon’un süresi tasfiye dönemi dahil yedi yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon 

süresinin son iki yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15.2. 

ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. 

Fon'un yatırım stratejisi; Fon’un unvanı, insan vücudunda bulunan timus isimli lenf bezinden ilham 

alınarak belirlenmiştir. Fon ana sektör olarak hastanecilik, laboratuvar, görüntüleme, tıbbi 

yazılımlar ve biyomedikal teknolojisi (ilaç hariç) girişimlerine ve uygulamalarına yatırım yapmayı 

hedeflemektedir. Ayrıca sağlık sektörüyle ilgili yenilenebilir enerji çözümleri, gayrimenkul 

teknolojileri ve akıllı şehir teknolojilerine de yatırımı hedeflemektedir. Bu alanlar başlıca enerji 

depolama sistemleri, santral yatırımları, yenilenebilir enerjiye dayalı teknolojiler, yenilenebilir enerji 

ile çalışan her türlü araç teknolojileri, elektromobilite ve yenilenebilir enerji teknolojileri ve enerji 

verimliliği, yeşil ve dijital teknolojiler alanında veri depolama ve analiz teknolojileri çözümleri, veri 

ile yönetimi, yönetim ve operasyon çözümleri, proje yönetimi çözümleri, mülk yönetimi ve kiralama, 

mülk yönetimi teknolojisi, akıllı bina çözümleri, sanal görüntüleme çözümleri, yeşil bina, yeşil ofis, 

yeşil dönüşüm, yenilenebilir bina enerji teknolojileri ve enerji verimliliğidir. Bu alandaki 

uygulamalara, çözümlere ve girişimlere yatırım yapmayı hedeflemektedir. Bununla birlikte, uygun 

yatırım fırsatlarının oluşması durumunda Fon bu sektörlerin dışındaki sektörlere de yatırım 

yapabilecektir. 

Şirket tarafından, Girişim sermayesi yatırımları kapsamında, Letven Capital Girişim Sermayesi 

Portföy Yönetimi Anonim Şirketi tarafından kurulan ve yönetilen Letven Capital Girişim Sermayesi 

Portföy Yönetimi A.Ş. Timus Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na yatırım yapılmasına karar 

verilmiş olup,05.08.2025 tarihinde 74.999.999,49TL karşılığında 69.652.822  katılma payı 

alınmıştır.  

Nurol Portföy Yönetim A.Ş. Beşinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52’nci ve 

54’üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli 

yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları 

sahipleri hesabına ve inançlı mülkiyet esaslarına göre III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 18’inci maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen girişim 

sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla 

Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. Beşinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. 

Fon süresi, tasfiye dönemi dahil 12 (oniki) yıldır. Fon, Fon İç Tüzüğü, Fon İhraç Belgesi, Yatırımcı 

Sözleşmesi ve işbu Sözleşme hükümlerine uygun olarak sona erer. 

Fon'un yatırım stratejisi; Fon, halka açık olan veya olmayan büyüme potansiyeli yüksek, mali 

yapısını kuvvetlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere sermaye aktarımı yapmayı veya 

pay devri yolu ile ortak olmayı veya bunlara ortaklık payına dönüştürülebilir kaynak sağlamayı 

veya girişim şirketlerinin kurucusu olmayı hedeflemektedir. Fon, girişim şirketi niteliğini haiz 

şirketlerin fon kullanıcısı olduğu borçlanma araçlarına yatırım yapabilir. Fonun yatırım yapmayı 

hedeflediği ana sektörler gıda, finans, enerji, sağlık, tarım, teknoloji, hizmet, imalat ve perakende 

sektörleridir. Burada sayılan sektörler sınırlayıcı olmayıp Fon bu sektörlerin dışındaki sektörlere 

de yatırım yapabilecektir. Girişim şirketlerinin Türkiye’de kurulu veya kurulacak olmaları veya 

yatırım yapıldığı tarih itibarıyla yurt dışında kurulu olmakla birlikte son yıllık veya yatırım yapılan 
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tarihe en yakın tarihli finansal tablolarına göre varlıklarının en az %51’inin Türkiye’de kurulu bağlı 

ortaklık ya da iştiraklerden oluşması gerekir. 

Şirket tarafından Girişim sermayesi yatırımları kapsamında, Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. Beşinci 

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na yatırım yapılmasına karar verilmiş olup, 29.09.2025 tarihinde 

62.500.000,00 TL ödenerek katılma payı alınmıştır.  

Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Perakende Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 

üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli 

yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları 

sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve 

sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla RE-PIE Portföy Yönetimi 

A.Ş. Perakende Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. 

Fon’un süresi tasfiye dönemi dahil 10 (on) yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. 

Fon süresinin son 1 (bir) yılı tasfiye dönemidir.  

Fon’un temel yatırım stratejisi; ağırlıklı olarak perakende sektöründe kullanılan teknolojileri üreten, 

geliştiren, bu teknolojilere yatırım yapan ve bu sektörde büyüme potansiyeli olan, katma değer 

yaratan ve patent sahibi olan şirketlere yatırım yapmayı hedeflemektedir. Ayrıca, strateji gereği 

birden fazla girişim şirketine de yatırım yapabilir. Fon, teknoloji ve yenilik odaklı iş modelleri ile 

halka açık olmayan, büyüme potansiyeli yüksek, mali yapısını kuvvetlendirmesi gereken anonim 

ve limited şirketlere; sermaye aktarımı veya pay devri yoluyla ortak olmayı veya girişim şirketlerinin 

kurucusu olmayı hedeflemektedir. Yatırımlardan kaynaklanan riskin yatırıma yönlendirilen 

anapara miktarı ile sınırlı olması kaydıyla sadece Tebliğ'de tanımlanan girişim şirketlerine 

sermaye yatırımı yapmak üzere yurt dışında kolektif yatırım amacıyla kurulan kuruluşlara da 

doğrudan yatırım yapabilir. Girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye 

piyasası araçlarına ve diğer girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım 

yapılabilir. 

Şirket tarafından Girişim sermayesi yatırımları kapsamında, Re-Pie Portföy Yönetimi 

A.Ş.Perakende Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’na yatırım yapılmasına karar verilmiş 

olup, 04.11.2025 tarihinde 2.544.088 USD ödenerek katılma payı alınmıştır.  

Fame Yazılım Anonim Şirketi 

Fame Yazılım A.Ş. Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğüne 05.06.2023 tarihinde tescil edilerek kurulan 

bir yazılım şirketidir. 

Fame Yazılım,dijital oyunların geliştirilmesi, yayınlanması ve pazarlanmasıdır. Bu kapsamda 
şirket, mobil cihazlar, bilgisayarlar, oyun konsolları ve diğer dijital platformlar için eğlence amaçlı 
veya eğitsel nitelikte oyunlar tasarlar, geliştirir ve pazarlar; oyun içi satın alım sistemleri, sanal 
ekonomiler ve oyuncu topluluklarıyla entegre çalışan yazılım altyapıları kurar. Şirket, Fame’in 
sermayesinin %2,02 oranındaki payına tekabül eden her biri 25,00-TL itibari değerdeki 44 adet 
paya, 100.000,00- USD ödeyerek 19.11.2025 tarihinde ortak olmuştur. 
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Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi AŞ. ODTÜ 70. Yıl Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu 

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu'nun 52. ve 54. maddelerine dayanılarak, 08.05.2025 tarihinde İstanbul ili Ticaret Sicili 

Memurluğu’na 105900-5 sicil numarası altında kaydedilerek 13.05.2025 tarih ve 11330 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilen Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Girişim Sermayesi Şemsiye Fonu içtüzüğü ve bu ihraç belgesi hükümlerine göre yönetilmek üzere 

oluşturulacak Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ODTÜ 70. Yıl Girişim Sermayesi 

Yatırım Fonu’nun katılma paylarının ihracına ilişkin bu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

(Kurul) 07/11/2025 tarih ve 58/2063 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 

Fon’un süresi tasfiye dönemi dâhil 10 yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon 

süresinin son 2 yılı tasfiye dönemidir. 

Fon’un yatırım stratejisi, yatırım sınırlamaları ve risklerine, portföyün yönetimine ve saklanmasına, 

fon malvarlığından yapılabilecek harcamalara, fon gelir gider farkının katılma payı sahiplerine 

aktarılmasına, fon katılma paylarının değerlerinin yatırımcılara bildirimine, katılma paylarının alım 

satımına, varsa pay gruplarının hak ve yükümlülüklerine, portföyün değerlemesine, giriş ve çıkış 

komisyonuna, performans ücretinin fondan veya katılma payı sahiplerinden tahsiline ve kar 

dağıtımına, fona katılma ve fondan ayrılma şartlarına, fon katılma paylarının fona iadesinin nakdi 

veya iştirak payı devri yoluyla yapılıp yapılmayacağına, fon toplam gider oranına ve yönetim 

ücretine, birim pay değerinden farklı bir fiyat üzerinden katılma payı alım satımı yapılmasının 

mümkün olması halinde söz konusu fiyatın hesaplanmasına ve uygulanmasına, nitelikli 

yatırımcılar arasındaki katılma payı devirlerine, kaynak taahhütlerinin tutar ve ödenme planına, alt 

ve üst limitlerine, kaynak taahhütlerinin yerine getirilmemesi halinde kurucu tarafından 

alınabilecek tedbirler ile kaynak taahhüdü ödemelerinden önce girişim sermayesi portföyüne ilişkin 

özel değerleme raporu hazırlatılacaksa buna ilişkin esaslara, denkleştirmeye, yatırımcının 

bilgilendirilmesine, sözleşmede değişiklik yapılmasına ve yapılan değişikliklerin yatırımcılara 

duyurulmasına ilişkin usul ve esaslar ile fonun tasfiye şekline fon ihraç sözleşmesinde yer 

verilmektedir. 

Şirket tarafından Girişim sermayesi yatırımları kapsamında, Maxis Girişim Sermayesi Portföy 

Yönetimi AŞ. ODTÜ 70. Yıl Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’na yatırım yapılmasına karar verilmiş 

olup, 25.12.2025 tarihinde 500.000,00 USD ödenerek katılma payı alınmıştır.  
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DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER  

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri Anonim Şirketi’ne Yatırım Yapılması 

 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 30 Mart 2026 tarihinde yapılan toplantısında, 

Şirketimiz tarafından Yamanevler Mah. Sanayi Cd. B Blok No : 54 İç Kapı No : 2 Ümraniye/İstanbul 

adresinde mukim İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 205981-5  ticaret numarası ile kayıtlı 

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş ‘ne (“Bin Ulaşım”) pay devri yoluyla Şirket tarafından 

iştirak edilerek yatırım yapılmasına, 

 

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş sermayesinin % 1,91 ine tekabül eden her biri 1,00-TL  

itibari değerdeki 2.137.500 adet halka kapalı hamiline yazılı payın, 3.000.000 USD  tutarındaki 

devir bedeli karşılığında pay sahibi Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş’den devralınmasına, 

 

Şirket nezdinde gerçekleştirilecek pay devri işlemleri ile eş zamanlı olarak Devir Bedeli’nin TCMB 

tarafından ilan edilen döviz alış kuru üzerinden TL’ye çevrilmesi suretiyle hesaplanan karşılığının 

nakden ve defaten Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş ‘ne ödenmesine, 

 

Yukarıdaki hususlar çerçevesinde hazırlanan Pay Devir Sözleşmesi ile pay devri işlemlerinin 

tamamlanması için gerekli olan diğer belgelerin imzalanmasına, 

 

Şirketimiz tarafından gerçekleştirilecek girişim sermayesi yatırımına ilişkin işlemler kapsamında 

Sermaye Piyasası Kurulu, Ticaret Sicil müdürlükler ve diğer ilgili kurumlar nezdinde her türlü 

başvuru, iş ve işlemlerin yapılması için Şirketimiz Genel Müdürü Sayın Ersoy Çoban’ın 

yetkilendirilmesine, 

 

Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

GENEL KURUL TOPLANTILARI  

26 Mayıs 2025 Olağan Genel Kurul Toplantısı   

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 2024 yılına ait olağan genel 

kurul toplantısı, 26 Mayıs 2025  tarihinde saat 14.00’de  “Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:173 

1.Levent Plazat B Blok K:4 Şişli/İstanbul” adresinde İstanbul Ticaret İl Müdürlüğünün 23.05.2025 

tarih ve 109569115 sayılı yazısıyla görevlendirilen Bakanlık Temsilcisi Turgut Köse gözetiminde 

yapılmıştır. 

Toplantıya ait davet, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat ile Esas 

Sözleşmede öngörüldüğü gibi gündemi de ihtiva edecek şekilde; 30.04.2025 tarih ve 11322 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda, Şirket’in 

https://bullsgirisim.com kurumsal internet sitesinde, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK)’nin 

Elektronik Genel Kurul Sistemi ile MKK e-Şirket Portalında (Bilgi Toplumu Hizmetleri) yasal süresi 

içerisinde yapıldığı tespit edilmiştir. 
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Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca, 2024 yılına ilişkin 

Finansal Tablolar, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu Yönetim Kurulu 

kâr dağıtım önerisi ve Kâr Dağıtım Tablosunun Genel Kurul Toplantısından en az 3 hafta önce, 

Kamuyu Aydınlatma Platformu, Şirket’in https://bullsgirisim.com kurumsal internet sitesi, Merkezi 

Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin Elektronik Genel Kurul Sistemi ile pay sahiplerinin incelemesine 

sunulduğu, gerekli duyuru ve ilanların yapıldığı ve Şirket merkezinde pay sahiplerinin 

incelemesine hazır tutulduğu tespit edilmiştir. 

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 1.500.000 adet A Grubu, beheri 1,00 Türk 

Lirası değerinde 266.500.000 adet B Grubu paya ayrılmış toplam 268.000.000 Türk Lirası 

değerindedir. Payların tamamı nama yazılıdır. Toplam 1.500.000 adet pay imtiyazlıdır. (A) grubu 

payların Yönetim Kurulu'na aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. 

Hazır Bulunanlar Listesi’nin tetkikinden, Şirket’in 268.000.000  TL sermayesine tekabül eden her 

biri 1 TL nominal değerinde (A) Grubu 1.500.000 adet ve (B) Grubu 266.500.000 adet  paydan;  

(A) Grubu 1.500.000 adet payın vekaleten, (B) Grubu 194.000.000 adet payın vekaleten  ve 117 

adet (B) Grubu payın asaleten olmak üzere toplam 195.500.117 adet payın toplantıda temsil 

edildiği, böylece gerek Kanun ve gerekse Esas Sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının 

mevcut olduğu belirlenmiştir.  

Türk Ticaret Kanunu’nun 1527/5. ve 1527/6. maddeleri gereğince, Şirket’in elektronik genel kurul 

hazırlıklarını yasal düzenlemelere uygun olarak yerine getirdiği tespit edilmiştir. Ersoy Çoban, oy 

kullanma şekli hakkında açıklamada bulundu. Gerek Kanun ve gerekse Şirket Esas 

Sözleşmesinde yer aldığı üzere elektronik oy sayımı düzenlemeleri saklı kalmak kaydıyla, toplantı 

salonunda fiziki olarak katılan pay sahiplerinin açık ve el kaldırma usulü ile oy kullanmalarını, ret 

oyu kullanacak pay sahiplerinin ise ret oyunu sözlü olarak beyan etmesi gerektiğini belirtmiştir. 

Gündem gereğince yapılan müzakere neticesinde aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Gündem gereğince yapılan müzakere neticesinde aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1. Olağan Genel Kurulun yönetimi ile görevli Toplantı Başkanının seçimi ve toplantı başkanlığı 
oluşturulmasına geçildi. 

Şirket pay sahiplerinden Bulls Yatırım Holding A.Ş. vekili Zeynep Aygül tarafından verilen 
toplantı başkanına ilişkin önerge okundu. Önerge oylamaya sunuldu ve Toplantı 
Başkanlığı’na 21643928858 T.C. kimlik numaralı Ersoy Çoban’ın seçilmesine ve olağan 
Genel Kurul toplantı tutanağının imzalanması için toplantı başkanlığına yetki verilmesine 
oybirliği ile karar verildi.  Toplantı başkanı; oy toplama memurluğuna ve tutanak yazmanlığına 
Kübra Tozkoparan’ın, Elektronik Genel Kurul işlemleri için Elektronik Genel Kurul Sertifikası 
olan Zeynep Aygül görevlendirdi. 
 

2. Divan heyetine, toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesine oybirliği ile karar verildi.  
 

3. Şirket’in 2024 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu müzakereye açıldı. 
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- Yönetim Kurulu tarafından Şirket’in 2024 yılı faaliyetlerine ilişkin hazırlanmış olan faaliyet 
raporunun daha önceden Kamuyu Aydınlatma Platformu ve şirketin internet sayfasında 
yayımlanmış olması nedeniyle okunmuş sayılmasının görüşülmesi hususu müzakere 
edilerek oylamaya geçildi. Yapılan oylama neticesinde, Şirket’in 2024 yılı faaliyetlerine 
ilişkin hazırlanan faaliyet raporunun okunmuş sayılması oybirliği ile kabul edildi.  

 
- Şirketin 2024 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu müzakeresine geçildi. Yapılan oylama 

neticesinde, Şirket’in 2024 yılı faaliyetlerine ilişkin hazırlanan faaliyet raporunun 
onaylanması oybirliği ile kabul edildi. 

 
4. Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun II-14.1 Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 

İlişkin Esaslar Tebliğine göre hazırlanan bağımsız denetimden geçmiş 2024 yılı Bağımsız 
Denetim Raporunun özetinin görüşülmesine geçildi. 2024 yılı Bağımsız Denetim Raporu daha 
önceden Kamuyu Aydınlatma Platformu ve şirketin internet sayfasında yayımlanmış olması 
sebebiyle  Bağımsız Denetçi Raporu özetinin okunmuş sayılması hususu oylamaya sunuldu. 
Yapılan oylama neticesinde, Şirket’in 2024 yılı Bağımsız Denetim Raporu özetinin okunmuş 
sayılması  oybirliği ile kabul edildi.  Bağımsız Denetim Raporu hakkında Genel Kurul’a bilgi 
verildi. Toplantı Başkanı, gündemin bu maddesinin bilgilendirme amaçlı olduğunu ve 
oylanmayacağını bildirdi. 
 

5. 2024 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tablolar, şirket merkezinde, Kamuyu Aydınlatma 
Platformunda, şirket internet sitesinde, e-Şirket ve e-GKS platformlarında pay sahiplerinin 
bilgi ve incelemesine sunulduğundan okunmuş sayılması hususu oylamaya sunuldu ve  
okunmuş sayılmasına oy birliği ile karar verildi.  Müzakere aşamasına geçildi, söz almak 
isteyen olmadı Şirket’in 2024 yılı  Finansal Tabloları oylamaya sunuldu. Finansal Tabloların 
onaylanması oy birliği ile kabul edildi. 

6. 2024 hesap yılında görev yapan Yönetim Kurulu Üyelerinin 2024 yılı hesap, işlem ve 
faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri Genel Kurulun onayına sunuldu. Yönetim 
Kurulu Üyeleri kendi ibralarında sahibi oldukları paylardan doğan oy haklarını kullanmadılar 
ve 2024 yılında görev yapan Yönetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı ibralarına oybirliği ile karar 
verildi. 

7. Yönetim Kurulu üyelerine bu görevleri nedeniyle ücret, huzur hakkı, ikramiye ve/veya prim 
ödemesi yapılıp yapılmayacağı hususunu müzakere edilerek oylamaya geçildi.  Şirket pay 
sahiplerinden Bulls Yatırım Holding A.Ş. vekili Zeynep Aygül tarafından sunulan öneriye  göre  
Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Akkaya hariç her bir yönetim kurulu üyesi ve bağımsız yönetim 
kurulu üyesine  görevde bulundukları dönem boyunca aylık 70.000,00.- TL tutarında net huzur 
hakkı ödenmesine, başka bir isim altında ödeme yapılmamasına ve bu ücretin işbu genel 
kurul toplantısını takip eden aydan başlamak üzere tahakkuk ettirilerek ödenmesi, oy birliği 
ile kabul edildi. 

 

8. Şirket’in kar dağıtım politikası çerçevesinde, Yönetim Kurulu’nun kar dağıtım önerisinin 
görüşülerek karara bağlanması hususu müzakere edilerek oylamaya geçildi.  Toplantı 
başkanı “Yönetim Kurulumuzun şirketimiz tarafından Tebliğ II-14.1 sayılı tebliğ hükümleri 
çerçevesinde Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanan ve Mitra 
Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından denetlenen  01.01.2024-31.12.2024 hesap dönemine ait 
bağımsız denetim raporuna göre oluşan 1.330.985.635 TL, Vergi Usul Kanunu hükümlerince 
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hazırlanan gelir tablosuna göre 2.027.330.620,16 TL dağıtılabilir net dönem karının 
önümüzdeki dönem yatırım harcamalarında kullanılması ve şirketin mali yapısının güçlü 
tutulması amacıyla Yasal Yedekler ayrıldıktan sonra kalan tutarın kar dağıtımı yapılmamasına 
oybirliği ile karar verildi.  

9. 2025 yılı hesap dönemi için Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu ve Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri gereğince Yönetim 
Kurulu tarafından yapılan Bağımsız Denetim Kuruluşu seçimine geçildi. Türk Ticaret Kanunu 
ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince 2025 yılı bağımsız denetimi için 
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünde 965842 numarası ile kayıtlı ve adresi Kültür Mahallesi 
Suna Sok. No:94 Beşiktaş İstanbul olan Mitra Bağımsız Denetim A.Ş.’nin bağımsız denetim 
kuruluşu olarak seçilmesine ilişkin Yönetim Kurulu önerisi oybirliği ile kabul edildi.  

 
10. SPK’nın II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim İlkeleri 1.3.6. maddesi 

uyarınca yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu Üyelerine, 
üst düzey yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarına; Türk 
Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri çerçevesinde izin verilmesi, oybirliği ile karar 
verildi. oybirliği kabul edildi. 2024 yılı içerisinde, Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 1.3.6 numaralı 
ilkesi kapsamında Şirket’e iletilen bir bilgi bulunmadığı ve bu kapsamda önemli bir işlem 
olmadığı bilgisi verildi.   
 

11. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ve ilgili düzenlemeler 
çerçevesinde 24.03.2025 Tarih 10 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım 
programı hususunda, azami 3 yıl süreyle 10.000.000 adet paya kadar ve geri alım için ayrılan 
fon tutarı azami 200.000.000 TL olmak üzere başlatılan pay geri alım programı çerçevesinde 
herhangi bir işlem gerçekleşmemiş  ve   işlem süreci devam etmekte olduğu bilgisi verilmiştir. 
Toplantı Başkanı, gündemin bu maddesinin bilgilendirme amaçlı olduğunu ve 
oylanmayacağını bildirdi. 
 

12. SPK’nın II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12. maddesi uyarınca Şirket ve/veya 
bağlı ortaklıkları tarafından üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile 
elde edilen gelir veya menfaatlere Olağan Genel Kurul Toplantısı gündeminde ayrı bir madde 
olarak yer verilmesi gerekmekte olup, üçüncü kişi lehine vermiş olduğu teminat, rehin ve 
ipotek bulunmadığı bilgisi verilmiştir. Toplantı Başkanı, gündemin bu maddesinin bilgilendirme 
amaçlı olduğunu ve oylanmayacağını bildirdi. 

 
13. SPK’nın II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim İlkeleri 1.3.10. 

maddesi uyarınca, Genel Kurul tarafından onaylanan politika doğrultusunda 2024 yılında 
bağış yapılmadığı bilgisi verilmiştir. Bulls Yatırım Holding A.Ş. vekili Zeynep Aygül tarafından 
sunulan Yönetim Kurulunun 2025 yılı için bağış ve yardım için üst sınırın 500.000 TL olarak 
belirlenmesi önerisi oybirliği  ile karar verildi.  
 

14. Gündemde görüşülecek başka bir husus bulunmadığından, Toplantı Başkanı tarafından 
toplantıya son verildi. Toplantı nisabının toplantının sonuna kadar korunduğu görüldü.  

Şirketimizin 26.05.2025 tarihinde yapılan olağan genel kurulu 30.05.2025 tarihinde tescil olmuştur. 
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FİNANSAL DURUM  

a- Bilanço  

 
 
BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

 

31 Mart 2026  VE 31 Aralık 2025  TARİHLİ  

FİNANSAL DURUM TABLOLARI (BİLANÇOLARI) 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 31 Mart 2026 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası 

(TL) olarak ifade edilmiştir) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Bağımsız Bağımsız

Dipnot Denetimden Geçmemiş Denetimden Geçmiş

Ref. 31 Mart 2026 31 Aralık 2025
VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 1.131.750.879 1.332.494.002

   Nakit ve Nakit Benzerleri 4 31.501.767 10.171.370

   Finansal Yatırımlar 5 1.074.205.571 1.300.832.989

   Ticari Alacaklar 7 - 27.727

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 - 27.727

   Diğer Alacaklar 8 24.124.267 2.439.679

   -İlişkili Taraflardan  Diğer Alacaklar 8 7.000.000 -

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 17.124.267 2.439.679

   Peşin Ödenmiş Giderler 10 1.030.345 104.165

   -İlişkili Olmayan Taraflardan  Peşin Ödenmiş Giderler 10 1.030.345 104.165

   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 11 568.461 18.771.003

   Diğer Dönen Varlıklar 18 320.468 147.069

Duran Varlıklar 6.943.751.590 6.914.561.314

   Diğer Alacaklar - -

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 3-8 - -

   Finansal Yatırımlar 5 6.914.528.649 6.892.884.456

   Maddi Duran Varlıklar 13 8.633.644 6.915.057

   Kullanım Hakkı Varlıkları 15 13.422.909 5.818.531

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 14 7.166.388 8.943.270

   Peşin Ödenmiş Giderler 10 - -

   -İlişkili Olmayan Taraflardan  Peşin Ödenmiş Giderler - -

TOPLAM VARLIKLAR 8.075.502.469 8.247.055.316
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BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

 

31 Mart 2026  VE 31 Aralık 2025  TARİHLİ  

FİNANSAL DURUM TABLOLARI (BİLANÇOLARI) 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 31 Mart 2026  tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası 

(TL) olarak ifade edilmiştir) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bağımsız Bağımsız

Dipnot Denetimden Geçmemiş Denetimden Geçmiş

Ref. 31 Mart 2026 31 Aralık 2025

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.055.375 10.750.436

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 6 197.830 117.098

   Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 6.619.207 8.056.207

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Kiralama İşlemlerinden Borçlar 6 6.619.207 8.056.207

   Ticari Borçlar 67.083 85.814

   -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 67.083 85.814

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 9 709.439 470.001

   Diğer Borçlar 8 1.105.019 946.779

   -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 1.105.019 946.779

   Kısa Vadeli Karşılıklar 1.356.797

   -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 16 1.356.797 1.074.537

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 18 - -

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8.144.424 773.533

   Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 7.601.230 -

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Kiralama İşlemlerinden Borçlar 6 7.601.230 -

   Uzun Vadeli Karşılıklar 543.194 773.533

   -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 16 543.194 773.533

ÖZKAYNAKLAR 8.057.302.670 8.235.531.347

   Ödenmiş Sermaye 17 268.000.000 268.000.000

   Sermaye Düzeltmesi Farkları 17 427.091.709 427.091.709

   Paylara İlişkin Primler / İskontolar 17 1.078.536.297 1.078.536.297

   Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir 17 205.289 (100.932)

   -Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 17 205.289 (100.932)

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 17 65.119.594 65.119.594

   Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları) 17 6.396.884.679 4.597.215.744

   Dönem Net Dönem Karı / (Zararı) (178.534.898) 1.799.668.935

TOPLAM KAYNAKLAR 8.075.502.469 8.247.055.316
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b-Gelir Tablosu 

BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

 

1 OCAK – 31 Mart 2026  VE 1 OCAK - 31 Mart 2025  DÖNEMLERİNE AİT KAR VEYA ZARAR VE DİĞER 

KAPSAMLI GELİR TABLOLARI 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 31 Mart 2026  tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası 

(TL) olarak ifade edilmiştir) 

 

 

 

 

 

 

Bağımsız 

Denetimden Geçmemiş

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmemiş

KAR VEYA ZARAR KISMI

Dipnot 

Ref.

1 Ocak -

31 Mart 2026

1 Ocak -

31 Mart 2025

Hasılat 20 304.438.643 106.168.283

Satışların Maliyeti (-) 20 (179.278.996) (65.900.804)

BRÜT KAR / (ZARAR) 125.159.647 40.267.479

Genel Yönetim Giderleri (-) 21 (21.904.951) (20.370.846)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 22 370.814.900 237.101.847

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 22 (524.932.462) (681.851.034)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (50.862.866) (424.852.554)

FİNANSMAN GİDERİ (GELİRİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI) (50.862.866) (424.852.554)

Finansman Gelirleri - -

Finansman Giderleri (-) 23 (711.743) (662.099)

Net Parasal Pozisyon Kayıp Kazançları 29 (126.960.289) (22.726.752)

VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI) (178.534.898) (448.241.405)

DÖNEM NET KARI / (ZARARI) (178.534.898) (448.241.405)

Pay Başına Kazanç 25 (0,67) (1,67)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, Vergi Öncesi 306.221 83.468

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / (Kayıpları) 19 306.221 83.468

Toplam Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Öncesi 306.221 83.468

TOPLAM DİĞER KAPSAMLI GELİR 306.221 83.468

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (178.228.677) (448.157.937)
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RİSK YÖNETİMİ 

a- Sermaye Risk Yönetimi: 
 

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer 

yandan özkaynaklarını en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. 

Şirket’in toplam kaynaklarının %99’u (31 Aralık 2025: %99) özkaynaklardan oluşmaktadır. 

Özkaynak dışında önemli bir finansman kaynağı bulunmamaktadır. 

 

b- Finansal Risk Faktörleri: 
 
 

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in risk yönetimi 

programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki 

potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır. 

c- Kredi ve Alacak Riski Yönetimi: 
 
Kredi riski, bir müşteri veya karşı tarafın sözleşmedeki yükümlülüklerini yerine getirmemesi riskidir. 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi 

nedeniyle Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, 

işlemlerini yalnızca kredi güvenirliliği olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu 

durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. 

 
d- Likidite Riski Yönetimi: 
 

Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk üst yönetimdedir. Şirket, likidite riskini tahmini ve fiili 

nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin 

eşleştirilmesini sağlayarak yönetmektedir. Şirket’in borçlanması bulunmamakta ve tamamen 

özkaynak kullanmaktadır. Girişim şirketlerine yapılan yatırımlar menkul kıymet portföyünden veya 

vadeli mevduattaki fonlardan karşılanmaktadır. Portföydeki menkul kıymetlerin ikincil piyasası 

olup likiditesi çok yüksek varlıklardır, mevduat vadesi ise likidite ihtiyacına göre ayarlanmaktadır.  

e- Kur Riski Yönetimi:  
 
Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve finansal durum tablosu dışı yükümlülüklere sahip olma 

durumunda ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Dönem içinde 

gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. 

Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden 

çevrilmiştir. Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur kazancı 

veya zararları, kar/zarar tablosuna yansıtılmıştır. 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla 

Şirket’in sahip olduğu yabancı para varlık veya borçları bulunmamaktadır 
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f- Faiz Oranı Riski Yönetimi ve Faiz Oranı Duyarlılığı 
 
Şirket, faiz kazanan varlık ve faiz ödenen yükümlülükleri nedeniyle, faiz oranlarının değişiminden 

doğan faiz oranı riskine açıktır. Bu risk, faiz oranına duyarlı varlık ve yükümlülüklerin miktar ve 

vadelerini dengeleyerek bilanço içi yöntemlerle yönetilmektedir. Bu kapsamda, alacak ve borçların 

sadece vadelerinin değil, faiz yenilenme dönemlerinin de benzer olmasına büyük önem 

verilmektedir. Finansal borçların piyasadaki faiz oranı dalgalanmalarından en az düzeyde 

etkilenmesi için, bu borçların “sabit faiz/değişken faiz”, “kısa vade/uzun vade” ve “TL/yabancı para” 

dengesi, hem kendi içinde hem de aktif yapısı ile uyumlu olarak yapılandırılmaktadır. Şirket’in 31 

Mart 2026  ve 31 Aralık 2025  tarihleri itibarıyla değişken faizli finansal araçları bulunmamaktadır. 

 

DİĞER HUSUSLAR  

Şirketin İktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler  

Şirketin 01 Ocak 2026 ile 31 Mart 2026 tarihleri arasında iktisap ettiği kendi payı yoktur. 

Ortaklığın yıl içinde yaptığı bağışlar hakkında bilgi 

Şirket yıl içinde bağışta bulunmamıştır. 

Denetimler, Davalar, Diğer İdari ve Adli Yaptırımlar  

Şirket aleyhine açılmış, Şirket’in mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte bir dava 

bulunmamaktadır. Hesap dönemi içerisinde yapılan özel ve kamu denetimi yoktur. 

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

Bulunmamaktadır. 

 

 


